
  

  
 
           
 
Broj: 57/17 
Zagreb, 12. lipnja 2017. 
  
 
 
 Na temelju članka 27. stavka 3. Poslovnika o radu Gospodarsko-socijalnog 
vijeća i njegovih radnih tijela na 211. sjednici održanoj dana 12. lipnja 2017. godine, 
Gospodarsko-socijalno vijeće donosi sljedeću  
 

 
 

ODLUKU 
 

 
Gospodarsko-socijalno vijeće predlaže da se, kao predstavnik Vlade Republike 
Hrvatske u Upravnom vijeću Hrvatskog zavoda za zdravstveno osiguranje, umjesto 
Josipa Budimira, imenuje mr. sc. Miroslav Venus, dr. med. 

 
 
 
 
 

Dopredsjednik 
Gospodarsko-socijalnog vijeća 

 
 

Krešimir Sever, v.r.  


